emendavit in car. sec. ὑπάρξατο. *m.* ὑπάρξοτο. *a* et editt. προαπαρεῖ scribatur προαπαίρειν. ut habet *a.* nec aliter esse videtur in *M.* πρὸς ἀκαίρειν. *m.* προαπορεῖ. *Vind.* 7. προαπαίρει. *Vind.* 51. προαπορεῖν. *c.* προαπαίρει. *b. v.* quae lectio proxime abest a correctione *Abreschii* ad *Aesch.* T. II. p. 260. προαπαρεῖ. Hoc recepit *Schn.* Ap. *Platon.* Crat. p. 396. C. legebatur εἰ ἄρα ἀπορεῖ. ex uno cod. ἀπερεῖ emendatum. *Vid. Heindorf.* T. III. p. 47. προαπεῖπον sic dixit *Liban.* T. I. p. 369. 15. Sed praeterea pro αὐτῷ ἔπρω *Vat.* ὠκυκάτω ἔπρω habet; quod minus placet. | αὐτῶν. 31 αὐτῶ. *a.* προπονήσαντος. προπονήσαντες. *b.*

315 ἀναλλοκονται. lectionem a *M. m.* oblatam pro ἀλλοκονται non putavi 1 repudiandam, quam etiam *Gillius* sic legerit: *conficiuntur tamen quotannis mali et moriuntur.* *Xenoph.* Cyr. I. 4. 5. ταχὺ δὲ καὶ τὰ ἐν τῷ παραδείσῳ θηρία ἀνηλώκει, διώκων καὶ βάλλων καὶ κατακαίων. | διαδέχεται 2. nova semper soboles succrescit, et in absuntorum locum succedit. | κοινῇ καὶ αἱ. *M. m. b. c.* κοινῇ δὲ καὶ. *a.* et editt. ante *Gr.* | εἰ δὲ εἰο. 4 5 *M. m. a.* ἔλη editt. *Gesnerum* secutae, qui hujus verbi modam accommodavit proximo ἀποκτείνῃ. At hoc potius mutandum in ἀποκτείναι vel ἀποκτείναι. — νεαρὸν ἔτι. hoc ordine *M. m.* ἔτι νεαρὸν. *a* et editt. | κέρ-9 δο. *M. m. b. c. a. al.* *Gesn.* γέρας. editt. ante *Gr.* qui est editoris error. *duplici commodo afficietur.* *Gill.* | αὐτῶν. αὐτῶν. *a.* δράσας γε 7 sic esse videtur in *Par. c.* δὲ. *M. m. a.* utraque particula caret *b.* γε tacita est *Gesneri* correctio, sed vera. | καταδήσας σχοινῶ. καταδύσας 8 σχοινῶ. *b. v.* | τέλειται. *desiderio inflammata.* *Gill. Schneidero* praeceunte 9 recepi correctionem *Gesneri*, quam nunc confirmat *Vat.* a pr. man. τηρεῖται libri msti, etiam *Vat.* a sec. manu et editt. *Vid. Anim.* ad *Anth.* *Gr.* II. 1. p. 47. | βουλομένη. δουλομένη. *c.* | διαξάνῃ. διαξυρήνῃ. *c.* 10 ὅτω δ' ἂν τῶν κεράτων. ἐν τῶν κερ. *Trill.* ὅτω si verum est, cogitatione referri debet ad κατέχεται, contractione interposito διεῖρη turbata; quasi scriptum esset: ὁ τι τῶν κερ. διεῖρη ἂν, τούτω κατέχεται. Sed fortasse fuit ὁ δ' ἂν τῶν κεράτων. τῆς σχοίνου. τοῦ *m.* | ἐαυτῆν. ἐαυτὸν γε et 14 ἀφείκτω. *m.* | περιβάλλουσα. *M.* περιβαλλούσα. *m.* περιβαλοῦσα. *a.* et editt. 15 quod fortasse praetuleris. ἐξελῶν. ἐξελῶν et mox ἐκπεμῶν. *m.* τὸ ἦ παρ αὐτὸ. *jeaur solum* vertit *Schn.* At sic *Aelianus* loqui non solet; scripisset, μόνον ἦπαρ. Mihi αὐτῷ fuisse videtur, *sibi et in suum usum;* quibus oppositum id quod sequitur: τὰ κρέα ἀφῆκεν ὄρισιν. ἀφείκεν. *m.* | καὶ πῆξαι. *jungo: καὶ παρέξει πῆξαι γάλα, δοῦς ὄπόν.* Caeterum 19 *Schneiderus* monet, se *Libyco*s hos boves alibi non reperisse memoratos, sed ad genus aethelorum videri pertinere.